
TOTAL

1 POLILUX gUG Weinbergsommer 2023 21.500,00 € 1.000,00 € 1.000,00 € 1.000,00 € 1 3 2 2 3 30 1

2 Schützengilde Burg von 1810 e.V. Burger Volks- und Schützenfest 11.815,00 € 3.065,00 € 2.000,00 € 3.000,00 € 2 1 2 2 3 27 2

3 Heimatstube Nedlitz Nedlitzer Festtage 2.800,00 € 1.960,00 € 1.500,00 € 4.500,00 € 2 1 2 2 2 26 3

4 Wasserturm Burg e.V. Ausstattung Veranstaltungsreihe 2023 2.100,00 € 1.470,00 € 1.470,00 € 5.970,00 € 1 3 2 1 1 26 3

5 Förderverein Elbe-Parey e.V. Zerbener Schlosskonzerte 2023 7.000,00 € 1.500,00 € 1.000,00 € 6.970,00 € 1 1 3 2 2 24 4

6 Gemeinde Möser Kulturtage 8.880,00 € 6.120,00 € 2.400,00 € 9.370,00 € 2 1 2 1 1 23 5

7 Heimatverein Lostau e.V. Kulturabend anlässlich der Festwoche 1050 Jahre Lostau 1.800,00 € 1.000,00 € 1.000,00 € 10.370,00 € 2 1 1 2 1 22 6

8 Pelikan e.V. Förderverein für Literatur und neue Schule Druck & Buchpremiere  der Anthologie "Grenzerfahrung" 5.180,00 € 1.330,00 € 1.330,00 € 11.700,00 € 2 1 1 2 1 22 6

9 Mauritius e.V. Büden Büdener Kultursommer 2023 4.930,00 € 2.340,00 € 1.500,00 € 13.200,00 € 1 1 2 2 1 20 7

10 LAUDATE - Förderverein für Kirchenmusik e.V. Konzertreihe "Kleine Form" 2.300,00 € 800,00 € 800,00 € 14.000,00 € 1 1 2 2 1 20 7

11 Rassegeflügelzuchtverein 1894 Genthin e.V. Tag der Vereine 8.500,00 € 2.500,00 € 2.000,00 € 16.000,00 € 1 1 1 2 3 19 8

12 Natur- und Heimatverein Parchau e.V. Open Air Kino 2.860,20 € 2.002,14 € 1.500,00 € 17.500,00 € 1 1 1 2 1 17 9

13 Wir sind Güsen e.V. Güsener Sommerkino 5.004,00 € 3.502,80 € 2.500,00 € 20.000,00 € 1 1 1 2 1 17 9

14 Heimatverein Rossdorf 2000 e.V. Anschaffung einer mobilen, überdachten Sitzgruppe 600,00 € 420,00 € 0,00 € 20.420,00 € 1 1 1 1 1 15 10

15 Heimatverein Gommern e.V. Anschaffung eines Druckers 299,99 € 209,99 € 0,00 € 20.719,99 € 1 1 1 1 1 15 10

16 Kreisverband Rassegeflügelzüchter 87. Kreisverbandsschau der RGZ im JL 8.500,00 € 2.100,00 € 0,00 € 22.819,99 € 0 0 0 0 0 0 entfällt

17 Natur- und Heimatverein Parchau e.V. Anschaffung Turnmatten 245,79 € 172,05 € 0,00 € 22.992,04 € 0 0 0 0 0 0 entfällt

18 Kulturstiftung Sachsen-Anhalt Internationales Jazz Festival 138.850,00 € 10.000,00 € 0,00 € 32.992,04 € 0 0 0 0 0 0 entfällt

19 Bibliotheksförderverein Jerichower Land e.V. Literaturtage im Jerichower Land 2023 1.980,00 € 1.386,00 € 0,00 € 34.378,04 € 0 0 0 0 0 0 entfällt
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